
UCHWAŁA NR XII/88/20 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/56/15 z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 w zw. z art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. , poz. 506) w związku z art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2019 r. , poz. 1507 z póź.zm.) i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawych (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1461) Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/56/15 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania zmianie ulega § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się stawkę odpłatności za godzinę usługi w wysokości 17.00 zł (słownie: siedemnaście 
złotych).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Dorota Kowalik 

Id: FE4D8751-0F5B-404B-9652-D1409A886CAE. Podpisany Strona 1




